
 

                        

                                                                                             

 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina Commissione relativa alla Procedura Aperta informatizzata per la fornitura in service di 

apparecchiature e dispositivi medici per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per cinque anni. 

Codici Cig vari.  

PDEL/2023/1786LP 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                                           

  S.C. Affari Generali Ufficio Delibere                        
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   
SI     NO X        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato  

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

_____________________________________________________________________________________ 

 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e 

Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con deliberazione n. 1449 del 24.10.2023, successivamente rettificata con atto n. 

1508 del 14.11.2023, è stato autorizzato il ricorso alla Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura in service di apparecchiature e dispositivi medici per 

diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per cinque anni, con aggiudicazione 

determinata in conformità all’art. n. 108, comma 2 e comma 4, del D. Lgs. n. 

36/2023, in accordo quadro, con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, per il lotto n. 1, con aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 

108, comma 2 e comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, per il lotto n. 2 e per il lotto n. 3 e con 

aggiudicazione determinata in conformità all’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 

36/2023, con il criterio del minor prezzo, per il lotto n. 4 e per il lotto n. 5, per un 

importo annuale a base d’asta pari a € 546.000,00=Iva esclusa, per un importo 

complessivo stimato per l’intera durata dell’appalto, comprensivo dell’eventuale 

incremento previsto dall’art. 120, comma 1 lett. b) e lett. c) e comma 2, del D. Lgs. n. 

36/2023, pari a € 4.095.000,00=Iva esclusa; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1647

luisanna.perra
Font monospazio
13.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
13.12.2023



 

                        

                                                                                             

 

 

Segue delibera n. ________del _____________ 

 

Atteso che il giorno 30.11.2023 alle ore 12.00, scaduti i termini per la presentazione delle 

offerte, sono pervenute nei termini stabiliti n. 5 offerte (All. A fg. 1); 

Considerato che ai sensi dell'art. n. 93, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, la nomina dei 

commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza 

del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

Ritenuto  pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione come di seguito 

indicata: 

    PRESIDENTE:  Dott. Davide Massacci 

    COMPONENTE:  Dott. Diego Atzeni 

    COMPONENTE:  Dott.ssa Ombretta Summo 

      SEGRETARIO:  Dott.ssa Laura Pisano 

Visto          il D. Lgs. n. 36/23;  

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 
 

1. di nominare la Commissione, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura in service di apparecchiature e dispositivi medici per diversi Reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu” per cinque anni, per un importo annuale a base d’asta pari a                                      

€ 546.000,00=Iva esclusa, come di seguito indicato:  

    PRESIDENTE:  Dott. Davide Massacci 

    COMPONENTE:  Dott. Diego Atzeni 

    COMPONENTE:  Dott.ssa Ombretta Summo 

      SEGRETARIO:  Dott.ssa Laura Pisano 

 

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo                        Il Direttore Sanitario   
  Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna
       
 

luisanna.perra
Font monospazio
1647

luisanna.perra
Font monospazio
13.12.2023



1
B.Braun Avitum Italy S.P.A. 0 Trasmessa 29/11/2023 23:43:36 Accettato

2
Baxter S.p.A. 0 Trasmessa 29/11/2023 13:32:04 Accettato

3
MEDTRONIC ITALIA SPA 0 Trasmessa 28/11/2023 15:30:32 Accettato

4
ESTOR S.P.A. 0 Trasmessa 28/11/2023 12:10:30 Accettato

5
AFERETICA s.r.l. 0 Trasmessa 28/11/2023 11:46:41 Accettato

Attenzione! Prima di proseguire con l'apertura delle buste, è possibile entrare nel dettaglio delle singole risposte per accettare o rifiutare.

Fornitore Round Stato Risposta Data della Risposta Rifiuta risposta Elenco azioni disponibili

Visualizzazione risultati 1 - 5 di 5

Da valutareRdO : rfq_421829 - Procedura Ap…

Benvenuto Davide Massacci
Allegato "A"


		2023-12-12T15:39:29+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-12T17:08:52+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-13T09:04:02+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-13T10:19:15+0100
	PERRA LUISANNA




